

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Cariri

Pregão Eletrônico Nº 00023/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.688.388/0001-04 - PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Teclado</u>	Unidade	209	R\$ 62,9200	R\$ 49,9000	R\$ 10.429,1000
Marca: C3TECH Fabricante: C3TECH Modelo / Versão: KB2237-2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1. TECLADO USB: 1.1. Teclado para microcomputador PC; 1.2. Cor: preta; 1.3. Layout padrão ABNT-2 (Portugues do Brasil, com 'c'); 1.4. Conector USB; 1.5. Compatível com Windows 7 ou superior; 1.6. Deve possuir teclado numerico; 1.7. Conector USB; Plug and play; 1.8. Construido em termoplastico de cor unica; 1.9. Minimo de 107 teclas em angulo reto, com gravacao permanente (a laser ou transferencia a quente) das letras e simbolos; 1.10. Durabilidade por tecla: 10 milhoes de toques; 1.11. Design Resistente a derramamentos; 1.12. Comprimento minimo do cabo: 1,3 metros; 1.13. Bloco numerico separado das demais; 1.14. Teclas AltGr, Power Off, Sleep, Insert e Delete; 1.15. Regulagem de inclinacao; 1.16. Indicativo luminoso no teclado do status das funcionalidades Num Lock e Caps Lock; 1.17. Garantia Minima: 12 meses						
					Total do Fornecedor:	R\$ 10.429,1000
31.768.037/0001-98 - EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Transceiver</u>	Unidade	10	R\$ 5.669,9200	R\$ 260,1400	R\$ 2.601,4000
Marca: JEIRDUS Fabricante: JEIRDUS JD119B Modelo / Versão: JEIRDUS JD119B Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transceiver Tipo: P/ Cabeamento Ótico Sfp-Small Form-Factor Plug-In, Aplicação: Conexão 1000base-Lx, Características Adicionais: C/Conector Lc P/Fibra Mono-Modo (Sm),						
7	<u>Transceiver</u>	Unidade	6	R\$ 3.545,7000	R\$ 297,3100	R\$ 1.783,8600
Marca: FIBERMALL Fabricante: FIBERMALL J4859D Modelo / Versão: FIBERMALL J4859D Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transceiver Tipo: P/ Cabeamento Ótico Sfp-Small Form-Factor Plug-In, Aplicação: Conexão 1000base-Lx, Características Adicionais: C/Conector Lc P/Fibra Mono-Modo (Sm),						
					Total do Fornecedor:	R\$ 4.385,2600
35.789.144/0001-53 - MARIA R. O. ALMEIDA VENDA DE ELETROELETRO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Disco Magnético</u>	Unidade	286	R\$ 313,0400	R\$ 260,0000	R\$ 74.360,0000
Marca: CRUCIAL Fabricante: CRUCIAL Modelo / Versão: SSD 2.5" Crucial 540/500 MB/s 240 GB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SSD 240GB: Capacidade de 240 GB; Velocidade de leitura sequencial minima: 540Mb/s; Velocidade de escrita sequencial minima: 450Mb/s; Interface: Sata III (6 Gb/s) compatível com versoes anteriores; Criptografia: AES 128 bits; Possuir certificacao: FCC, UL, TUV, KC, BSMI, VCCI; Formato: 2.5 polegadas; Devera acompanhar acessorio para fixacao em desktop; O produto proposto devera estar em linha de producao, ou seja, sendo produzido pelo fabricante; Os produtos devem acompanhar manual impresso e em meio digital com informacoes tecnicas. Garantia Minima: 12 meses.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 74.360,0000
35.858.504/0001-21 - BRASLYNC COMERCIO ELETRONICO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Câmera videoconferência</u>	Unidade	138	R\$ 516,2000	R\$ 335,0000	R\$ 46.230,0000
Marca: LOGITECH Fabricante: LOGITECH Modelo / Versão: C920 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 5.1. Camera videoconferencia - Webcam Full HD; 5.2. Microfone estereo incorporado com captura de audio em diferentes angulos e com reducao automatica de ruido; 5.2. Resolucao de video full hd 1080p (ate 1920 x 1080 pixels) a 30fps; 5.3. Compactacao de video h.264; 5.4. Foco automatico; 5.5. Correcao automatica de pouca luz; 5.6. Campo de visao de ate no minimo 78 graus; 5.7. Controle de zoom, inclinacao, panoramica e deteccao de rosto e movimento por software; luz indicativa de captura; 5.8. Clipe universal pronto para tripes que se ajusta a monitores de laptop ou lcd; 5.9. Compatível com Windows 7, Windows 8, Windows 10, Mac OS X 10.10 ou posterior; 5.10. Comprimento do cabo de, no minimo, 1,5 metros; 5.11. Conectividade por usb 2.0; 5.12. Garantia Minima: 12 meses.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 46.230,0000

Valor Global da Ata:	R\$ 135.404,3600
-----------------------------	-----------------------------

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar